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Dün, küresel piyasalarda yoğun bir veri gündemi ve haber akışı izlendi. Yurt dışında 

Brexit gelişmelerinin yanı sıra Fed’in toplantı tutanakları ve ECB’nin para politikası 

toplantısı ön plana çıkarken, yurt içinde açıklanan yapısal reform adımları yakından takip 

edildi.  

Dün akşam Brüksel'de yapılan AB zirvesinde, AB liderleri Brexit'in 31 Ekim'e kadar 

ertelenmesi yönünde karar aldı. Böylece İngiltere’ye AB'den ayrılması için altı ay daha 

zaman verilmiş oldu. Zirve sonrasında yayımlanan sonuç bildirgesine göre İngiltere, 23-

26 Mayıs tarihlerinde hala AB üyesi olmaya devam ederse ve 22 Mayıs'a kadar Brexit 

anlaşmasını onaylamazsa, AB hukuku uyarınca Avrupa Parlamentosu seçimlerine 

katılmak zorunda kalacak. Eğer İngiltere bu zorunluluğu yerine getirmezse, Brexit 1 

Haziran 2019 tarihinde gerçekleşecek. 

ECB, dün gerçekleştirdiği para politikası toplantısında bölge ekonomisindeki 

yavaşlamaya rağmen beklentilere paralel olarak para politikasını ve faiz oranlarını 

değiştirmedi ve bu yıl boyunca faizlerin sabit kalacağına ilişkin yönlendirmesini korudu. 

Hatırlanacağı üzere ECB geçtiğimiz ay yaptığı para politikası toplantısında yavaşlayan 

ekonomiyi canlandırmak için faiz artırım tarihini en azından 2020'ye kadar ertelemiş ve 

ekonomiye ucuz kredi sağlayabilmeleri için bankalara uzun vadeli yeni kaynak 

sağlamıştı.  

Fed’in dün yayımlanan Mart ayı toplantısının tutanaklarına göre; Fed üyeleri ABD 

ekonomisinin küresel ekonomik aktivitedeki yavaşlamayı atlattığını düşünürken, ABD’de 

önümüzdeki birkaç yılda resesyon öngörmüyorlar. Tutanaklara göre toplantıda çoğu üye 

politika faiz oranı öngörülerinin açıklanacak verilere bağlı olarak her iki yönde de 

değişebileceğini ifade etti. Toplantıda üyeler arasındaki tartışmaların Eylül ayında sona 

erecek olan bilanço küçültme sürecine ve süreç sona erdiğinde bilançonun nasıl 

yönetileceğine yoğunlaştığı görüldü.  

Dün yurt içinde Yeni Ekonomi Programı kapsamında yapısal dönüşüm adımları açıklandı. 

Söz konusu adımların, sürdürülebilir büyüme ve istihdam temel hedefleri doğrultusunda 

finansal sektör, enflasyon ve bütçe alanlarında yoğunlaştığı görüldü. Program 

kapsamında öne çıkan yapısal dönüşüm adımları; bankaların sermaye yapılarının 

güçlendirilmesi ve sektörün aktif kalitesinin artırılması, kredilerin stratejik olarak 

belirlenen enerji, maden, petrokimya, ilaç, turizm, otomotiv ve bilişim sektörlerine 

yönlendirilmesi, detayları Mayıs ayında açıklanacak olan “Tarımda Milli Birlik Projesi” ile 

gıda fiyatlarındaki oynaklığı azaltmaya yönelik adımlarla enflasyonla mücadele edilmesi, 

sıkı maliye politikasının sürdürülmesi ve vergi reformu olarak sıralandı. 

BIST-100 endeksi günü ekside tamamlarken USD/TL 5,68 düzeyine indi. 2 yıl vadeli 

gösterge tahvilin faiz oranı ise yatay bir seyir izledi. Bugün, küresel piyasaların odağında 

ABD’de açıklanacak olan haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve ÜFE verileri yer alacak. Yurt 

içinde ise TCMB Şubat ayına ilişkin ödemeler dengesi verilerini yayımlayacak. 

ECB para politikasında değişikliğe gitmedi. 

Yurt içinde yapısal dönüşüm reformu adımları açıklandı. 
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.148 0,22

MSCI GOÜ 1.096 0,24

MSCI Japonya Hariç Asya* 541 0,49

Dow Jones 26.157 0,03

S&P 500 2.888 0,35

Euro Stoxx 50 3.425 0,22

Shanghai* 3.198 1,36

Nikkei* 21.681 0,03

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1274 0,09

USD/JPY 110,94 0,17

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 71,8 0,98

Altın (USD/ons) 1.308 0,23

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %2,48 2 bp

CDS-TR (5-Y) 411 5 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 97.015 1,14

USD/TL 5,6818 0,22

Euro/TL 6,4076 0,09

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %21,25 1 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                   Veri  Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tüketici Enflasyonu, yıllık Mart %1,8 %1,9 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 1-6 Nisan 211 bin kişi 202 bin kişi

ECB Toplantısı Nisan - - ABD ÜFE (yıllık değişim) Mart %1,9 %1,9

Fed Tutanakları Mart - -

Yurt İç i - - - Yurt İç i

Cari Dengesi Şubat -813 milyon USD -850 milyon USD

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:kemal.gundogdu@isbank.com.tr
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi

Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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